D ........................... 1386503 .............. 805603

Art. 4. - La société SENIP SENEGAL GROUP
SARL est assujettie, après notification de l’arrêté portant
autorisation d’exploitation minière semi-mécanisée d’or
alluvionnaire et éluvionnaire, au paiement d’un montant
d’un million cinq cent mille (1 500 000) francs CFA,
représentant les droits fixes, et au paiement d’un mon-
tant de deux millions cinq cent (2 500 000) francs CFA,
représentant la redevance superficiaire de la première
année, au taux de 50 000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance

[...]

D .......................... 1453403 ----------- 879572

Art. 4. - La société INTERNATIONAL TRADING
COMPANY SA est assujettie, après notification de l’ar-
rêté portant autorisation d’exploitation minière semi-mé-
canisée de diamant, au paiement d’un montant d’un
million cinq cent mille (1 500 000) francs CFA, repré-
sentant les droits fixes, et au paiement d’un montant de
deux millions cinq cent (2 500 000) francs CFA, repré-
sentant la redevance superficiaire de la première année
au taux de 50 000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance

[...]

Elle est renouve-
lée, dans les mêmes formes, pour une période de cinq
ans, à chaque fois.

Art. 5. - La société GLOBAL IMMO SENEGAL
SARL est assujettie, après notification de l’arrêté portant
autorisation d’exploitation de silex au paiement d’un
montant de deux millions cinq cent mille (2 500 000)
francs CFA, représentant les droits fixes, au niveau du
Service régional des Mines et de la Géologie de Thiès.

A chaque renouvellement, la société GLOBAL IMMO
SENEGAL SARL versera à la caisse intermédiaire des
recettes du Service régional des Mines et de la Géologie

[...]

1400950 ...............793027

Art. 4.- La société TSG Mining est assujettie, après
notification de l’arrêté, au paiement d’un montant d’un
million cinq cent mille (1 500 000) francs CFA,
représentant les droits fixes, et au paiement d’un
montant de cinq cent trente-cinq mille (535 000) francs
CFA, représentant la redevance superficiaire de la
première année au taux de 50 000FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de
l’année concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, la société TSG

[...]

Elle est
renouvelée, dans les mêmes formes, pour une période
de cinq ans, à chaque fois.

Art. 5. - La société BETON DU SENEGAL SARL
est assujettie, après notification de l’arrêté portant
autorisation d’exploitation de silex, au paiement d’un
montant de deux millions cinq cent mille (2 500 000)
francs CFA, représentant les droits fixes, au niveau du
Service régional des Mines et de la Géologie de Thiès.

A chaque renouvellement, la société BETON DU
SENEGAL SARL versera à la Caisse intermédiaire des
recettes du Service régional des Mines et de la Géologie

[...]

1611073

Art. 3. - Le permis de recherche est renouvelé pour
une période de trois (03) ans, à compter du 17 août 2018.

Art. 4. - Le montant minimum de l’engagement des
dépenses durant la deuxième période de validité du per-
mis de recherche est fixé à un million six cent cinquante
mille (1 650 000) $.

Art. 5. - KANEL RESSOURCES SARL est assujet-
tie, après notification de l’arrêté portant deuxième renou-
vellement, au paiement d’un montant de deux millions cinq
cent mille (2 500 000) francs CFA, représentant les droits
fixes, et au paiement d’un montant de quatorze millions
sept cent soixante-huit mille (14 768 000) Francs CFA,
représentant la redevance superficiaire de la première
année au taux de 6 500 FCFA/Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, KANEL RES-

[...]

SA est assujettie, après notification de l’arrêté portant pre-
mier renouvellement de l’autorisation d’exploitation de
petite mine de silex, au paiement d’un montant de deux
millions cinq cent mille (2 500 000) francs CFA, repré-
sentant les droits fixes d’entrée, et au paiement d’un
montant de trois millions six cent quatre-vingt-quinze mille
neuf cent quatre-vingt-cinq (3 695 985) F CFA, repré-
sentant la redevance superficiaire de la première année,
au taux de cinquante mille (50 000) FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.